
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ВЕРХНЕСАЛДИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 11 ФЕВ 2021 № ^
г. Верхняя Салда

О внесении изменений в постановление администрации 
Верхнесалдинского городского округа от 06.03.2020 № 660 «Об 

утверждении Порядка проведения конкурсного отбора проектов 
инициативного бюджетирования в Верхнесалдинском городском 

округе и состава конкурсной комиссии по отбору проектов 
инициативного бюджетирования в Верхнесалдинском городском

округе»

В соответствии со статьями 26.1 и 56.1 Федерального закона 
от 6 октября 2003 года № 131-Ф3 «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь решением Думы 
городского округа от 30.01.2013 № 107 «Об утверждении Положения о 
муниципальных правовых актах Верхнесалдинского городского округа», 
Уставом Верхнесалдинского городского округа, в связи с кадровыми 
изменениями 
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Верхнесалдинского городского 
округа от 06.03.2020 № 660 «Об утверждении Порядка проведения конкурсного 
отбора проектов инициативного бюджетирования в Верхнесалдинском 
городском округе и состава конкурсной комиссии по отбору проектов 
инициативного бюджетирования в Верхнесалдинском городском округе» 
(с изменениями, внесенными постановлениями администрации 
Верхнесалдинского городского округа от 28.04.2020 № 1125, от 25.06.2020 
№ 1483, от 09.10.2020 № 2434) следующие изменения:

1) дополнить пункт 4 текстом «и распространяется на правоотношения, 
возникшие до 1 января 2021 года»;

2) заменить в подпункте 1 пункта 12.1 слова «в течение года с момента 
определения исполнителей (подрядчиков, поставщиков) для реализации 
проекта в муниципальную собственность;» словами «в процессе реализации 
проекта в муниципальную собственность;».

2. Внести в состав конкурсной комиссии по отбору проектов 
инициативного бюджетирования в Верхнесалдинском городском округе, 
утвержденный постановлением администрации Верхнесалдинского городского 
округа от 06.03.2020 № 660 «Об утверждении Порядка проведения конкурсного



2
отбора проектов инициативного бюджетирования в Верхнесалдинском 
городском округе и состава конкурсной комиссии по отбору проектов 
инициативного бюджетирования в Верхнесалдинском городском округе» 
изменение, заменив в пункте 1 слова «и.о. главы Верхнесалдинского городского 
округа» словами «глава Верхнесалдинского городского округа».

3. Настоящее постановление опубликовать в официальном печатном 
издании «Салдинская газета» и разместить на официальном сайте 
Верхнесалдинского городского округа http://v-salda.ru.

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 
опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 
собой.

Глава Верхнесалдинского городского окру К.Н. Носков

http://v-salda.ru

